pessoas com deficiência, com o objetivo de avaliar, fortalecer e projetar ações das políticas públicas 

voltadas à inclusão, acessibilidade e garantia de direitos,na cidade de porto Alegre RS, conforme 

Empenho(s) n° 000691 e 000692/2025. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

( x) Há devolução de valores, montante de R$ 1.011 ,04(Hum mil, onze reais e quatro centavos ) referente 
à Locomoção R$744,95 e Diária R$266,09.  

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

b) ( x) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecimento;